
Projekt je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 1 – Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a 
snižování rizika povodí (FS), Oblast podpory: 1.1 Snížení znečištění vod, akceptační číslo: 12132881

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Rakvice - ČOV
Evidenční číslo veřejné zakázky: 485298
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
      Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav

       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Veškeré potrubní větve jsou uvedeny v strojně-technologickém schématu. U každé větve je uveden 
typ média, dimenze, materiálové provedení, a zda je opatřena izolací. Jsou zde zakresleny i 
ovládací armatury. Další rozsah (např. délky potrubních větví, počet kolen…) je patrný z dispozic 
(půdorysy, řezy jednotlivých objektů nejčastěji v měřítku 1:50). Uchazeč v této položce zohlední 
připojení konkrétních strojů a zařízení, která uvažuje ve své nabídce.

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
V tazatelově konkrétním případě rozdělí uchazeč cenu zařízení do dvou uvedených položek dle 
vlastního uvážení (např. do každé položky polovinu ceny). Soupis prací zůstává v této záležitosti 
beze změny, protože obecně není nutné, aby tato dvě zařízení byla dodána jako jeden celek.



Strana 2

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
Projektant trvá na původním řešení s ohledem na propustnost a průtočnost prostředí, očekávané 
čerpané množství a riziko sufoze.

DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4
Likvidace vrtu bude spočívat buď ve vytažení výpažnice a zasypání vrtu nebo v jejím odříznutí a 
zasypání. Pro zásyp bude použit štěrkopísek. Všechny hydrovrty budou oceněny stejně.

DOTAZ 5

ODPOVĚĎ 5
Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací předává jako přílohu těchto dodatečných informací 
Zprávu o provedeném inženýrsko-geologickém průzkumu (Geologie ZD_E.1. pdf). Tato zpráva o 
provedeném inženýrsko-geologickém průzkumu se stává součástí projektové dokumentace.

Vzhledem k posunu lhůty pro podání nabídek o 60 dní v rámci dodatečných informací č. 3 ze dne 
12. 6. 2014, zadavatel v rámci těchto dodatečných informací lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
Geologie ZD_E.1. pdf

V Brně dne 16. 6. 2014

__________________________
Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


	

		2014-06-16T13:00:16+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




